ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 13 июня 2023 года                                                                                              №52/207-5

с. Белозерское

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Белозерского

муниципального округа при проведении дополнительных выборов депутата Думы

Белозерского муниципального округа Курганской области первого созыва по

пятимандатному избирательному округу № 3, назначенных на 10 сентября 2023 года

   В связи с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата Думы

Белозерского муниципального округа Курганской области первого созыва по

пятимандатному избирательному округу № 3, назначенных на 10 сентября 2023 года, в

целях организации взаимодействия с избирателями и иными участниками избирательного

процесса, территориальная избирательная комиссия Белозерского муниципального округа

решила:

1. Установить следующий режим работы:

1.1. В период выдвижения кандидатов (с 17 июня по 11 июля 2023 года):

в рабочие дни: с 8:00 до 16:00 часов, перерыв с 12:00 до 13:00 часов,

            суббота, воскресенье – с 10:00 до 14:00 часов.

            В последний день выдвижения, 11 июля: с 8:00 до 18:00 часов.

1.2. В период досрочного голосования (с 30 августа по 5 сентября 2023 года):

в рабочие дни: с 16:00 до 20:00 часов;

суббота 2 сентября, воскресенье 3 сентября: с 10:00 до 14:00 часов.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Белозерского муниципального округа                                                             Л.Н.Сёмкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Белозерского муниципального округа                                                             Ю.М.Соловьева